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ادامه از صفحه اول
طبق اخبار منتشرشده، توافق اولیه 
بر سه محور اصلی استوار است که هر یک 
به تنهایی، گواهی بر عقب‌نشینی اجباری 
رژیم صهیونیستی است: آزادی و تبادل 
اسرا، عقب‌نشینی ارتش از اغلب مناطق غزه 

و ورود گسترده کمک‌های انسانی.
شادی و تکبیر مردم مظلوم غزه، از زیر آوار 
و ویرانی، بهترین معیار برای سنجش این 
پیروزی است. این مردم، که از نزدیک‌ترین 
که صهیونیست‌ها  تجربه خود می‌دانند 
قابل اعتماد نیستند، با این حال نفس 
کشند و این توقف جنگ را  راحتی می‌
نتیجه قهرمانی مقاومت می‌دانند. تبادل 
که شامل آزادی  اسرا در این مقیاس، 
تعداد قابل توجهی از اسرای فلسطینی 
دربند رژیم در ازای اسرای صهیونیست 
است، نه‌تنها یک موفقیت دیپلماتیک 
برای حماس است، بلکه یک پیروزی 
کل جامعه  بزرگ روانی و اجتماعی برای 

فلسطینی محسوب می‌شود.
اما مهم‌ترین اعتراف و شکست، در بخش 
عقب‌نشینی نهفته است. هدف اعلامی 
کامل  و اصلی دولت نتانیاهو، نابودی 
حماس و زیرساخت‌های آن بود. این 
هدف، با صرف میلیون‌ها دلار بودجه 
کارگیری مدرن‌ترین تسلیحات  نظامی، به‌
و ارتکاب جنایات جنگی بی‌شمار، نه تنها 
محقق نشد، بلکه رژیم مجبور شد با همان 
کره کند که قصد نابودی آن را  نیرویی مذا

داشت. ترور نافرجام رهبران حماس در 
کرات،  قطر، تنها چند هفته پیش از این مذا
عمق شکست و استیصال کابینه نتانیاهو را 
نشان می‌دهد: در نهایت، پس از دو سال، 
کره با حماس باقی نماند.  راهی جز مذا
که حماس، نه تنها  این بدان معناست 
بقای سیاسی و نظامی خود را حفظ کرده، 
بلکه توانسته است اراده خود را بر دشمن 
تحمیل کند. این یک پیروزی استراتژیک 

به تمام معناست.
با وجود فضای شادی و پیروزی، مردم 
به  نسبت  نی  جها ن  ا تحلیلگر و  ه  غز
پایداری این توافق درازمدت، عمیقا 
نگران و محتاط هستند. این احتیاط 
ریشه در ماهیت تاریخی و عملکرد اخیر 
رژیم صهیونیستی دارد. تجربه آتش‌بس 
۴۰ روزه در اوایل سال جاری میلادی، که 
رژیم با نقض آن جنگ را از سر گرفت، یک 

هشدار جدی است.
رژیم صهیونیستی اساسا یک رژیم متجاوز 
که بر پایه اشغالگری بنا شده و  است 
منطق آن، نفی حقوق فلسطینی‌هاست. 
تضمین‌های آمریکا و حضور واسطه‌های 
منطقه‌ای تنها تا حدی می‌توانند جلوی 
تمایلات جنایتکارانه آن را بگیرند. نتانیاهو، 
کابینه‌اش تحت  که از سوی تندروهای 
فشار است و با اتهامات داخلی و بین‌المللی 
بی‌سابقه‌ای روبه‌رواست، ممکن است 
در هر لحظه برای نجات جایگاه سیاسی 
کمه، به نقض توافق و  خود و فرار از محا

ادامه جنگ روی آورد. جامعه جهانی، 
کشورهای عربی و اسلامی، باید  به ویژه 
به شدت بر رژیم نظارت کنند و در صورت 
کنش نشان دهند.  هرگونه نقض، فورا وا
گاهی و  این شکنندگی وضعیت، لازمه آ

آمادگی مستمر است.
آنچه آینده غزه را پیچیده‌تر و پرچالش‌تر 
می‌سازد، اختلافات عمیق و حل‌نشده 
در مورد سلاح مقاومت و آینده حکمرانی 
در غزه است. در این دو موضوع، خطوط 
قرمز طرفین به شدت در تضاد هستند و 
نزدیک کردن دیدگاه‌ها نیازمند فشار شدید 

بین‌المللی و دیپلماسی سخت است.
1. سلاح مقاومت )خلع سلاح(: رژیم 
صهیونیستی و حامی اصلی آن، آمریکا، 
مصرانه خواستار خلع سلاح حماس و دیگر 
گروه‌های مقاومت هستند. این درخواست، 
از دیدگاه مقاومت، به معنای خلع ید از 
تنها ابزار دفاعی در برابر حملات احتمالی 
و ادامه‌دار رژیم اشغالگر است. تا زمانی که 
اشغالگری به پایان نرسیده و حقوق ملت 
فلسطین به رسمیت شناخته نشده است، 
سلاح مقاومت یک ضرورت حیاتی و یک 
ابزار بازدارنده استراتژیک است. پذیرش 
خلع سلاح، عملا به معنای تسلیم شدن 
در برابر اراده دشمن و از دست دادن 
بزرگ‌ترین دستاورد این جنگ است. 
مقاومت به آسانی زیر بار چنین شرطی 

نخواهد رفت.
2. آینده حکمرانی غزه: رژیم صهیونیستی 

کنند تا حماس را از دایره  و آمریکا تلاش می‌
ج سازند و یک  قدرت سیاسی در غزه خار
مدل حکمرانی مورد تأیید خود را جایگزین 
کنند. با این حال، حماس با این پایداری 
کاری، ثابت کرد که بخش غیرقابل  و فدا
انکاری از واقعیت سیاسی غزه و فلسطین 
است. هرگونه راه‌حل برای حکمرانی باید 
از طریق توافقات داخلی فلسطینی و با 
کرامت و اراده مردم غزه صورت  حفظ 
گیرد، نه دیکته‌های خارجی یا تحمیل 
گیر  قدرت‌های اشغالگر. تنها یک دولت فرا
و مورد قبول مردم فلسطین می‌تواند 
بازسازی و ثبات بلندمدت را تضمین 
کند. تلاش رژیم و آمریکا برای استفاده از 
ابزارهای تبلیغاتی و فشار رسانه‌ای، تنها 
برای به دست آوردن اهداف از دست‌رفته 

نظامی است.
که  گفت  در یک تحلیل جامع، می‌توان 

دو سال جنگ غزه، علی‌رغم هزینه‌های 
انسانی فاجعه‌بار )ده‌ها هزار شهید و 
گسترده(، یک شکست  زخمی و ویرانی 
اخلاقی و استراتژیک تمام‌عیار را برای رژیم 
صهیونیستی به دنبال داشت. این جنگ، 
ماهیت تجاوزکارانه این رژیم را در برابر 
دیدگان جهانیان، حتی حامیان سنتی 
آن در غرب، آشکار کرد. امروز، نهادهای 
بین‌المللی، فعالان حقوق بشر و افکار 
عمومی جهان، بیش از هر زمان دیگری 

کنند. جنایات رژیم را محکوم می‌
کره و  این رژیم در شرایطی مجبور به مذا
عقب‌نشینی شده که به شدت در انزوای 
جهانی قرار گرفته و دولت نتانیاهو بیش از 
هر زمان دیگری متزلزل و بی‌اعتبار است. 
ترامپ و دولت آمریکا نیز، با نمایش‌های 
کنند این شکست را  خاص خود، تلاش می‌
در قالب یک »توافق صلح تاریخی« بازنمایی 

کنند، اما واقعیت این است که این توافق، 
نتیجه مقاومت قهرمانانه و شکست اهداف 

نظامی رژیم صهیونیستی است.
در نهایت، پایداری غزه و سربلندی مقاومت، 
پیامی روشن به جهان فرستاد: ایمان و 
که برای آزادی می‌جنگد، با  اراده ملتی 
۲۰۰ هزار تن بمب نیز از بین نمی‌رود. غزه 
امروز، زخمی و ویران، اما استوار و سرفراز، 
کرد  که ثابت  الگویی از مقاومت است 
حتی در نابرابرترین میدان‌ها نیز، حق 
و ایستادگی، دست بالا را دارند. وظیفه 
کنون، حفظ این دستاورد، نظارت بر  ا
کامل توافق و مقابله با هرگونه  اجرای 
توطئه برای خلع سلاح و تضعیف اراده 
مردم غزه در تعیین آینده خود است. 
 غزه پیروز شد، هرچند مسیر پیش رو 
همچنان ناهموار و نیازمند هوشیاری 

مضاعف است.

مسعود پزشکیان:
 نباید هیچ کارخانه‌ای تابستان

 سال بعد با کمبود برق مواجه باشد
نیروگاه  افتتاح  مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در مراسم 
خورشیدی 250مگاواتی و آغاز عملیات اجرایی 450 مگاوات برق 
کید کرد و  خورشیدی، بر ضرورت تسریع در ساخت این نیروگاه‌ها تأ

اظهار داشت: دولت آماده برطرف کردن هر مانعی در برابر تسریع 
ساخت نیروگاه‌های خورشیدی و رفع ناترازی برق در کشور و تسهیل 
بستر فعالیت بخش خصوصی در این حوزه است. رئیس جمهور 
گونه‌ای پیش برویم که در تابستان سال آینده  تصریح کرد: باید به‌
هیچ کارخانه‌ای با کمبود برق مواجه نشود و این در صدر اولویت‌های 

دولت قرار دارد. پزشکیان به اهمیت انرژی در زندگی امروز بشر اشاره 
کرد و گفت: بخش‌های تولید و سایر اجزای زندگی در شرایط امروز 
به انرژی وابسته هستند و ضرورت دارد که تمام پروژه‌های مرتبط 
با افزایش تولید انرژی، از جمله ساخت نیروگاه‌های خورشیدی 
را با سرعت پیش ببریم. استانداران مجوزهای صادرشده بخش 
که  خصوصی برای ساخت نیروگاه را با دقت پیگیری و در صورتی 

مانع و مشکلی در مسیر بود، هرچه زودتر برطرف کنند.
گزارش تسنیم، رئیس جمهور با بیان اینکه می‌توان تمام  به 
قراردادهای منعقدشده برای ساخت نیروگاه‌های خورشیدی را 
در عرض یک سال به مرحله اجرا و افتتاح رساند، خاطرنشان کرد: 
که از سوی وزارت نیرو منتشر شده است،  گزارش‌هایی  براساس 
ساخت نیروگاه‌های خورشیدی علاوه بر اینکه می‌تواند مشکل کمبود 
برق در کشور را برطرف کند، قدم بسیار بزرگی در حفاظت از محیط 

زیست نیز خواهد بود، چرا که میزان تولید گازهای گلخانه‌ای را در 
کشور به‌شکلی قابل ملاحظه کاهش می‌دهد و این اهمیت توجه 

به ساخت نیروگاه خورشیدی را مضاعف می‌سازد.
پزشکیان بر تمرکز بیشتر برای ساخت نیروگاه خورشیدی در جنوب 
کید و ابراز کرد: با توجه به برنامه‌ریزی گسترده دولت برای  کشور تأ
کن در سواحل  توسعه در سواحل جنوبی و نیاز به احداث آب‌شیرین‌
خلیج فارس و دریای عمان، ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در 
کمک  این مناطق اهمیت بیشتری دارد و به توسعه این مناطق 

شایانی خواهد کرد.
کنش به سخنان  رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود در وا
یکی از استانداران مبنی بر وجود موانعی در مسیر ترخیص پنل‌های 
کید کرد: براساس مصوبه‌ای که سران قوا  خورشیدی در گمرک تأ
داشته‌اند هیچ پنل خورشیدی نباید در گمرک بماند و در صورتی 

که با چنین مسئله‌ای مواجه هستید، فورا اطلاع دهید که مشکل 
را حل کنیم.

پیش از سخنان رئیس جمهور، علی‌آبادی، وزیر نیرو در توضیح 
کرد:  250 مگاوات نیروگاه برق خورشیدی  افتتاح‌های اخيراعلام 
به‌ارزش 7 هزار و 500 میلیارد تومان افتتاح  ‌شد و عملیات اجرایی 

400 مگاوات نیروگاه هم آغاز خواهد شد.
علی‌آبادی خاطرنشان کرد: با افتتاح‌های اخيرمجموع برق تولیدی 
کشور به 2 هزار و 550 مگاوات  توسط نیروگاه‌های تجدیدپذیر در 
که برق مصرفی ماهانه 145 هزار خانواده ایرانی را  خواهد رسید 

تأمین خواهد کرد.
در این مراسم استانداران چند استان کشور نیز به‌صورت ویدئوکنفرانس 
به ارائه توضیحاتی درباره فرآیند ساخت نیروگاه‌های خورشیدی در 

استان‌های تحت مدیریت خود پرداختند.

توافق شرم‌الشیخ و پیروزی استراتژیک مقاومت غزه بررسی شد

اعجاز تاب‌آوری
دریادار علیرضا تنگسیری:

 تصمیم درباره تنگه هرمز 
به شرایط فشار بر صادرات ایران بستگی دارد

سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در سخنانی درباره 
مقاومت نیروهای دریایی سپاه در برابر تجاوزات آمریکا اظهار داشت: در آن دوران، 
بالاترین سلاحی که ما در اختیار داشتیم، آرپی‌جی بود و بعدها توانستیم سلاح ۱۰۷ را وارد 
میدان کنیم. نه پوشش هوایی داشتیم و نه امکانات گسترده، اما با همان توان محدود، 
یک‌سال و نیم به‌طور مستقیم با نیروهای آمریکایی درگیر بودیم؛ جنگی نابرابر که در آن 
گزارش مهر وی افزود: خوب است مردم عزیزمان  نیروی دریایی سپاه شهید داد. به 
بدانند که نیروی دریایی سپاه ۹ شهید مدافع حرم و مبارزه با استکبار جهانی در خلیج 
فارس تقدیم کرده است که در رأس آن‌ها شهید مهدوی و یاران شجاعش قرار دارند. از 
که  که به آمریکا زده شد، 6 مورد آن در زمان دفاع مقدس بود؛ زمانی  مجموع ۹ سیلی 
آمریکایی‌ها با تجهیزات مدرن و تا بن‌دندان مسلح مقابل ما ایستاده بودند، اما به اذن 

خداوند شکست خوردند.
سردار تنگسیری با اشاره به عملیات ۱۶ مهر گفت: در آن عملیات، هفت نفر از نیروهای 
ما به شهادت رسیدند و سه نفر جانباز شدند. یکی از جانبازان همان عملیات در حادثه 
تروریستی رژه ۳۱ شهریور اهواز نیز به دست مزدوران استکبار جهانی به شهادت رسید. 
از جمله این شهدا می‌توان به شهید مهدوی، شهید مبارکی، شهید شفیعی، شهید 
که هر یک از آنان نماد شجاعت و  کرد  کرد و شهید محمدی‌ها اشاره  توسلی، شهید 
کید بر اهمیت راهبردی  ایمان در برابر دشمن بودند. فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأ
گازی دنیا« است و ایران همواره از  تنگه هرمز گفت: این گذرگاه دریایی »شریان نفتی و 
کرده و نخواسته اجازه بسته‌شدنش را بدهد. وی با یادآوری نقش منطقه  آن حراست 
در تأمین انرژی جهانی، نسبت به پیامدهای حضور بی‌ضابطه کشتی‌ها و سامانه‌های 

هسته‌ای در خلیج فارس هشدار داد.
سردار تنگسیری گفت: ما همیشه این منطقه را یک منطقه مهم راهبردی دنیا دانستیم و 
از آن حراست کردیم؛ نگذاشتیم تنگه بسته شود. اما سؤال این است که آیا منطقی است 
دنیا از این تنگه استفاده کند و ما استفاده نکنیم؟ سردار تنگسیری با ابراز نگرانی از ورود 
کشتی‌ها یا زیردریایی‌های حامل سوخت هسته‌ای یا دیگر سامانه‌های حساس به منطقه، 
گونه انتقال‌ها، آسیب‌ها گسترده و ماندگار  کید کرد: در صورت بروز حادثه‌ای ناشی از این‌ تأ
کنند، ممکن است  کن‌ها از آن تغذیه می‌ خواهد بود و حتی آب شُور ساحلی که آب‌شیرین‌
برای سال‌ها غیرقابل استفاده شود. وی با بیان اینکه جریان‌های دریایی خلیج فارس 
باعث تثبیت آلودگی می‌شوند، نمونه‌ای از برخورد یک کشتی ژاپنی با زیردریایی آمریکایی 

در دهه ۸۰ را یادآور شد که منجر به نشت نفت و خسارت زیست‌محیطی شد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین حضور برخی کشورها در منطقه را مخل امنیت دانست 
کنند. وی تصریح کرد:  و گفت: این کشورها برای تداوم حضورشان »دشمن‌تراشی« می‌

گر مورد تعرض قرار نگیرد، دشمنی   ایران در ۳۰۰ ساله گذشته به کشوری حمله نکرده و ا
کند، اما از منافع خود دفاع خواهد کرد. به گفته سردار تنگسیری، موضع عملی  ایجاد نمی‌
ایران در قبال تنگه هرمز روشن است، تلاش برای باز نگه‌داشتن شریان‌های انرژی جهان و 

جلوگیری از هرگونه اقدامی که سلامت محیط‌زیست و امنیت منطقه را به‌خطر اندازد.
وی افزود: تصمیم درباره باز یا بسته‌بودن این مسیر در اختیار مسئولان عالی کشور است 
و به شرایط فشار بر صادرات ایران بستگی دارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه 
کید کرد: ناو آمریکایی »ساموئل رابرت« که توسط نیروهای دریایی سپاه منهدم شد،  تأ
ارزشی معادل ۶۰۰ میلیون دلار داشت. سردار تنگسیری در توضیح این عملیات گفت: 
سومین سیلی که بچه‌های ما به آمریکا زدند، نابودی ناو ساموئل رابرت بود. این ناو به 
گونه نجاتی از آن صورت نگرفت. وی افزود: در ادامه عملیات،  طور کامل غرق شد و هیچ‌
دو تن دیگر از نیروهای ما در تاریخ ۲۹ فروردین به شهادت رسیدند. مجموع شهدای 
این نبردها به ۹ نفر رسید که نماد استقامت یک ملت مظلوم، اما مقتدر در برابر استکبار 

جهانی هستند.
سردار تنگسیری این موفقیت را بخشی از مقاومت نیروهای دریایی سپاه در دفاع از منافع 
ملی و مقابله با تهدیدات دشمنان جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: در حال حاضر 

می‌توانیم به کشورهای دیگر موشک صادر کنیم.
گفت:  فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران در ادامه با اشاره به دوران دفاع مقدس 
گرفت و امکانات نظامی بسیار  در آن سال‌ها ایران در برابر هجوم هشت‌ساله قرار 

محدودی داشت.
کید کرد: به ما حمله کردند، دستمان خالی بود،  وی با اشاره به کمبودها در آن دوران تأ
هیچ چیزی هم نداشتیم و هیچ چیزی هم به ما ندادند. رهبر معظم انقلاب به درستی 

فرمودند سیم‌خاردار هم از ما دریغ کردند.
سردار تنگسیری در ادامه با اشاره به دستاوردهای امروز نیروهای مسلح اظهار داشت: 
جمهوری اسلامی طی سال‌های پس از جنگ توانسته به خودکفایی و حتی صادرات در 
که یکی از کشورهایی هستیم  کنیم  حوزه‌های حساس نظامی برسد؛ »امروز افتخار می‌

که می‌توانیم موشک، پهپاد و شناور صادر کنیم.

2      
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سال چهلم
شماره 11249

گهی فقدان سند مالکیت آ
چون خانم نورطلا مالکی با دو برگ استشهادیه که گواهی و امضا 
شده اند برای دریافت سند المثنی به این اداره مراجعه و مدعیست 
که سند مالکیت المثنی نامبرده به شماره 574059ج/96 ششدانگ 
یک باب ساختمان مسکونی تحت پلاک 80 فرعی از 216 اصلی مفروز 
ومجزا از 28 فرعی بخش 11 شهرستان الشتر که ذیل دفتر املاک 
الکترونیک به شماره 139720325009000741 به نام نامبرده به 
ثبت رسیده مفقود گردیده است. این آگهی مستند به تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت منتشر می شود تا هر 
کس مدعی انجام معامله با سند فوق یا وجودسند نزد خود می باشد 
ظرف 10 روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود را کتبا به ثبت اسناد 
و املاک سلسله ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 

موعد مقرر طبق مقررات ، سند المثنی صادر خواهد شد.
مصطفی نیک مهر
ک شهرستان سلسله رئیس اداره ثبت اسناد و املا

خ ش 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت ذوب ‌آهن اسنوند آذر 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 269232 
و شناسه ملی 10103075864

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که راس ساعت 14 مورخ 1404/7/30 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح اساسنامه
 هیات مدیره شرکت ذوب آهن اسنوند آذر 
)سهامی خاص(

خ ت 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

شرکت آرد و سیلوی خوشه طلای لاجان 
)سهامی خاص(

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آرد و سیلوی خوشه 
طلای لاجان )سهامی خاص( به شماره ثبت 545 و شناسه ملی 
10980159830 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده ساعت 10 مورخ 1404/8/3 روز شنبه در استان آذربایجان 
غربی – شهرستان پیرانشهر – بخش مرکزی – دهستان لاهیجان 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید.
* دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- سایر تصمیماتی که در 
صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
بدینوسیله از اعضای شرکت خدمات پزشکی و پیراپزشکی و 
بهداشتی پیشرو طب بروجرد سهامی خاص به شماره ثبت 1509 و 
شناسه ملی 10740050358 دعوت می شود که در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده ساعت 8 صبح روز 1404/8/3 که در محل شرکت  
بروجرد خ تختی کوچه شهید نیک نژاد پ 11 تشکیل می‌گردد 

شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8 صبح

تغییر نشانی در همان واحد ثبتی
هیات مدیره شرکت خدمات پزشکی و پیراپزشکی و 
بهداشتی پیشرو طب بروجرد

خ ش 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

اصلاحیه
پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
سرمایه گذاری عمران و توسعه اتحاد الیگودرز )سهامی عام( 
)نوبت دوم( در روزنامه رسالت شما ره 11245 مورخه 1404/7/15 
به استحضار می‌رساند که در آگهی مذکور سهامی خاص قید شده 

که سهامی عام صحیح می باشد.
گذاری عمران و توسعه اتحاد  هیات مدیره شرکت سرمایه 
الیگودرز )سهامی عام(

خ ش 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره 
 آموزش و پرورش شهرستان پیرانشهر 

به شماره ثبت 101
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان پیرانشهر راس ساعت 
17 روز پنجشنبه مورخه 1404/8/1 در محل سالن دبیرستان متوسطه دوره اول شهید 
سلیمان منگور کردستانی واقع در آذربایجان غربی – بخش مرکزی – شهرستان 
پیرانشهر – انتهای خیابان قدس نرسیده به تقاطع کمربندی تشکیل می گردد. لذا 
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا 
با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور 
عضوی در مجمع میسر نباشد، می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو 
دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر 
عضو یا غیرعضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت داشته باشد.

توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده 
و توسط  بازرس بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1403-1402-1401

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سالهای 1403-1402-1401
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403-1402-1401

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 
مالی 1404

6- انتخاب سه نفر هیات مدیره اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت 
اتمام مدت ماموریت

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت

8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره
9- طرح و پیشنهاد تغییرات در آیین نامه اجرایی مورد عمل شرکت

10- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی بابت تعیین حسابرس جهت حسابرسی 
مدارک مالی 1403-1402-1401

کارکنان اداره آموزش و  هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
پرورش شهرستان پیرانشهر
کمالی زاده رئیس هیات مدیره – محسن 
گردگشانه نائب رئیس هیات مدیره – مصطفی حسینی 
منشی هیات مدیره – عابد پرویزی
مدیرعامل شرکت – عابد پرویزی

خ ش 1404/7/20 تاریخ انتشار 1404/7/20	

گهی فقدان سندمالکیت آ
نظر به اینکه آقای سیدجلال کاظمی رودباری با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 1404/6/5-77 
تنظیمی دفترخانه 478 آمل طی درخواستی به شماره 1404/33052 مورخ 1404/6/8 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی  
ک ثبتی 614 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 11حوزه  به مساحت 405/13 مترمربع به شماره پلا
ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 455430 سری ج سال 94 در 
ک جلد-ذیل ثبت-با شماره دفتر الکترونیکی 139520310005009816 بنام  صفحه- دفتر املا
آقای سیدجلال کاظمی رودباری ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. 
گهی در یک نوبت  فلذا در اجرای ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند  می‌
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا  ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/7/20

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

کبر توکلی سائیج با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 1404/6/30-42197  نظر به اینکه آقای علی ا
تنظیمی دفترخانه 238 آمل طی درخواستی به شماره 1404/37966مورخ 1404/6/30 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین  به مساحت 125/50 مترمربع 
ک ثبتی 84 فرعی از 58- اصلی واقع در بخش 09 ناحیه 00حوزه ثبت ملک آمل  به شماره پلا
استان مازندران با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 480860 سری - سال – که در 
ک جلد 252 ذیل شماره 52526 و دفتر الکترونیکی شماره- بنام آقای  صفحه 336 دفتر املا
کبر توکلی سائیج ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است که در اجرای  علی ا
گردد  گهی در یک نوبت می‌ ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله  ده روز پس از تاریخ انتشار آ
به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل سندمالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سندمالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/7/20

ک آمل حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================

گهی دعوت به افراز و معاینه محلی آ
کو مالک مشاعی یک سهم از  طبق درخواست کتبی وارده به این اداره هلال احمر شهرستان ما
کو تقاضای افراز سهمی خود را نموده‌اند که برابر  ک باقیمانده 1328-اصلی ما 24 سهم از پلا
ک فوق دارای مالکین متعدد می‌باشد و متقاضی اعلام نموده‌اند که به سایر  سوابق ثبتی پلا
گهی برای ابلاغ به ایشان را نموده‌اند.  مالکین مشاعی دسترسی ندارد و تقاضای انتشار آ
ک مشاع مصوب 1357 و طبق ماده  فلذا در اجرای ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املا
گهی به کلیه مالکین مشاعی در قریه  18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا به موجب این آ
فوق‌الذکر ابلاغ می‌شود  که راس ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 1404/8/20 در محل وقوع 
ملک مورد تقاضای افراز حضور بهم رسانند تا وفق مقررات و با رعایت حقوق مالکین مشاعی 
نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد. عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از انجام 

گهی خواهد شد. افراز نخواهد شد و نتیجه افراز نیز مجددا جهت اطلاع عموم آ
تاریخ انتشار: 1404/7/20 تاریخ معاینه محلی:1404/8/20	

کو ک شهرستان ما عسگر اسماعیلی - کفیل اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================

اصلاحیه
گهی م‌الف  1093 که در مورخ 1404/7/19 در روزنامه رسالت منتشر گردیده است ش.ش  آ

گردد. 0019447396 صحیح است که بدین صورت اصلاح می‌
=======================================================

گهی فقدان سندمالکیت آ
آقای علیرضا میر باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره 27 زابل رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی 325226 سری 
ک 6760 فرعی از 1-اصلی  واقع در بخش دو سیستان  به  الف سال 77 ششدانگ زمین پلا
علت جابجایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی  استناد تبصره یک  ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند  تاریخ نشر این آ
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/7/20

م‌الف  378
ک شهرستان زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی موضوع ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  آ

ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن 
در اجرای ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و مسکن به پرونده افرادی که از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان ماهنشان جهت صدور سند مالکیت به این اداره ارسال گردیده و فاقد مدارک 
دال بر مالکیت ثبتی می‌باشند و تصرفات مفروزی و مالکیت آنها به موجب آراء صادره 
هیات حل اختلاف موضوع ماده 6 آیین نامه اجرایی فوق‌الذکر تائید گردید جهت اطلاع 
ک 90- اصلی بخش  به مالکین و زارعین صاحب نسق و افراد ذینفع در شهر ماهنشان پلا
گردد تا چنانچه اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 20  6 زنجان به شرح ذیل اعلام می‌
گهی اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت تسلیم نمایند و  روز از تاریخ انتشار آ
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی درخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
ک تسلیم نمایند  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت انجام خواهد شد بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست 

ک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. به اداره ثبت اسناد و املا
گ یکباب ساختمان مسکونی  1-خانم فرخنده مهری به ش.م 5609834104 ششدا
ک 4478 فرعی از 90 اصلی بخش شش زنجان واقع در شهر ماهنشان به مساحت  پلا

30/15 مترمربع 
بهمن محمدی
ک شهرستان ماهنشان معاون اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی فقدان  آ

آقای مظاهر مهربخش ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
که  سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه عمارت و محوطه به مساحت 200/60 مترمربع به 
ک 286 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی  شماره 1277 فرعی از 12 اصلی مفروز از پلا
حوزه ثبتی گوران طالقان به شماره چاپی 042130 مورد ثبت 11612 صفحه 475 جلد 
43 بنام مظاهر مهربخش صادر به علت سهل انگاری مفقود گردیده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت  نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی به مدت  نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور ‌باشد از تاریخ انتشار این آ
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم 

تاریخ انتشار: 1404/7/20 خواهد شد.	
ایمان هادی پور
ک  طالقان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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